Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo ERISHILNA

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina —Municipality of Prishtina

;’ll VENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

26-12- 2025 o
: KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

Data e Ftesés: 23.12.2025

Nr i Prokurimit 616-25-7113-2-4-7
Nr i brendshém 616-25-172-2-4-7 -

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -
Personi kontaktues: Visar Shehu & Qendrim Berbatovci Telefoni: +383 38/230/900
Email: qgendrim.berbatovci@rks-gov.net Faksi: N/A
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE:‘? 0 (\Q 0 o~ 0 E Personi kgntaktues: e N A
Adrgsa: o o Telefoni: J J
9y oy T JN=A
Qyteti: N Faksi:
kv,
Kodi Postar: }'1 O COD E-n
NENTI I11: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

IIL1.1) TITULLI I PROKURIMIT
Ritender Sherbime internistike pér nevojat e rezidentéve

Kohézgjatjeje kontratés &shté 12 muaj
Vlera e parashikuar e kontratés 960 euro

I11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té¢ Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8
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I11.2) Né ményré€ q€ t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém
qé t€ marré€ pjesé né kété proceduré prokurimi, OE duhet t&€ nénshkruaj dhe t& paraqges
me kuotimin e tij duhet bashkéngjitur kéto dokumente;

Certifikata e regjistrimit te biznesit se bashku me informatat e biznesit,

- Licenca valide nga institucioni pérkatgs,
- Deklarata nen betim e nénshkruar dhe vulosur.

II1.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT Ti KONTRATES

. Cmimi pér o
o oo | ~wron oo, |Numritotal| =~ " | Cmimi
. .| Orétgjaté | Orétnévizitat| . . . njé oré )
Nr | Institucioni 3 | oréve per tootal pér
muajit e rregullta , consult _
12muaj |, .. | 12muaj
internistik
1 SHPMPF doré 12x4=48 Oré 48 oré 20,0 |.960,00

Autoriteti kontraktues -ZPP

0 ergltori Ekonomik.___\
0 Ul unlea ot OAANOUAQ

Emri dhe Mbiemri: Visar Shehu

Emri dhe Mbiemri: pL '}‘Lu\jé(?ljizq’i’

Nenshkrimi: /17 ./
{/! A
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Nénshkrimi: ) (/ oo
]
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Data: 2(@ /( 2 ch el Data: 26. /IQ\ 000G
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